
令和 6 年 7 月 10 日 

 

患者・家族の皆様へ 

 

医療法人優なぎ会 

雁の巣病院 

理事長・院長 熊谷 雅之 

 

 

内科・心身ヘルスケア病棟について 

 

拝啓  患者・家族の皆様におかれましては、当院へのご理解ご協力をいただき誠に 

 

ありがとうございます。 

 

さて、誠に勝手ながら令和 6 年 7 月 31 日をもちまして内科・心身ヘルスケア病棟を 

 

終了することといたしました。 

 

当該病棟は 8 月 1 日より精神科病棟として運用してまいります。ご理解のほどよろし 

 

くお願いいたします。職員一同これからも地域医療に貢献してまいりますので今後と 

 

も何卒よろしくお願い申し上げます。                           敬具 

 


